
Uchwała nr 7/2013 

Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska 

z dnia 11.12.2013 

. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust 1 oraz w związku z art. 11 Regulaminu Komisji Dialogu Obywatelskiego 

ds. Środowiska (dalej ”KDO”) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 w Regulaminie KDO podjętym uchwałą nr 1/1/2012 KDO z dnia 13 września 2012 roku 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 2 ust 1 skreśla się punkt 3. 

 

 

 

 
Głosowanie 
Za – 6 
Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 2 

 

 

Przewodniczący  
Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska 

 
 

Mariusz Waszkiewicz 


